
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

POZVÁNKA  

DIGITÁLNÍ TACHOGRAF 2015 
= novinky z pohledu dopravce = 

 

 CHARAKTERISTIKA KURZU   
Máte možnost vidět ovládání digitálního 
tachografu z pohledu manažerů u všech 
používaných značek do vozidel instalova-
ných tachografů. Přímo na přístrojích jsou 
předvedeny nejčastější situace, se kterými se 
můžete setkat. Seznamte se s aplikacemi 
VDO Counter, DTCO Smartlink, Tacho Link, 
Duo Mobile. Využívejte podporu rozhodo-
vání řidiče (DDS počítadla) a nastavení 
tachografu v souladu se směrnicí o pracovní 
době (WTD). Důraz je kladen na dodržování 
nového nařízení č. 165/2014 EU, které 
stanovuje povinnost dopravce proškolit a 
instruovat řidiče na ovládání tachografu. 
Správné zadávání činností nabývá na význa-
mu při předkládání záznamů při kontrole. 
Součástí semináře je vysvětlení způsobu 
silniční kontroly a požadavky kontrolních 
orgánů. 

 OSNOVA  
� konstrukce a funkce digitálního 

tachografu 
o nový tachograf VDO DTCO® 2.2 
o nový tachograf SE5000 Exakt Duo²  
o karta podniku - nové možnosti 

používání karty 
o piktogramy, zobrazení údajů na 

displeji, události, závady 
� nové nař.č. 165/2014 EU o tachografech 

o změny od 2.3.2015 a od 2.3.2016 
o povinnosti dopravce 

� aktuální informace o změnách nařízení  
č. 561/2006 a požadavcích kontroly 

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ  

 ROZSAH  
9.00 – 15.00 hod. 

 LEKTOR  
Ing.Jiří Novotný (CDV Brno) 
zástupci výrobců tachografů 
pro ČR: VDO Continental a 
Stoneridge 

 TERMÍN 
27.5.2015 Hotel Lázně, 

Kostelec u Zlína 
28.5.2015 Hotel VISTA, 

Brno 
18.6.2015 Praha 

Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA  
 

 Praha  - tel.: 241 040 127 – skoleni.praha@cesmad.com   Brno  - tel.: 549 274 246 – skoleni.brno@cesmad.com 
 Ostrava  - tel.: 596 618 930 – skoleni.ostrava@cesmad.com  

 Hradec Králové  - tel.: 495 537 221 – skoleni.hradec@cesmad.com   Ústí nad Labem  - tel.: 475 209 102 – skoleni.usti@cesmad.com 
 České Bud ějovice  - tel.: 387 425 949 – skoleni.budejovice@cesmad.com   Plzeň - tel.: 377 388 489 – skoleni.plzen@cesmad.com 

 

skoleni.prodopravce.cz  

 CENA  
 

1 500 Kč 
 

1 000 Kč  
 

pro člena Sdružení ČB 

Cena je bez DPH, u školení řidičů je konečná, zahrnuje výuku, učební materiály a občerstvení. 



 PODPIS A RAZÍTKO:      

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na školení  
 

 NÁZEV ŠKOLENÍ:       novinky ve sv ětě DIGITÁLNÍHO TACHOGRAFU 2015  

 
 TERMÍN:       

 
 

Název firmy:  
 

Adresa:       
 

PSČ:       Členské číslo ČESMAD:       
 

IČO:       Tel.:       
 

DIČ:       Fax:       

  E-mail:       

Bankovní spojení:       Kód banky:       

 
 
 ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ:      

Jméno:               Datum narození: 
 

1.       1.       
 

2.       2.       
 

3.       3.       
 

4.       4.       
 

5.       5.       

    

 FORMA ÚHRADY:           bankovním převodem 

(zaškrtněte)              po přijetí závazné přihlášky vám zašleme fakturu 
     

  v hotovosti 
               na regionálním pracovišti, nebo v místě konání při prezenci
      

 INFORMACE:       

tel. 241 040 108  e-mail: skoleni@cesmad.com  nebo na příslušném regionálním pracovišti 

 

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ 
 
Po obdržení závazné přihlášky vám potvrdíme její 
přijetí s uvedením konečné ceny s DPH.  
 
Vložné můžete uhradit na kterémkoliv regionálním 
pracovišti ČESMAD BOHEMIA, nebo při prezenci 
přímo v místě konání semináře, event. bankovním 
převodem na základě zálohové faktury. 
 
Storno poplatky 
do 10 dnů: 0 % ceny, 
do 5 dnů: 50% ceny, 
méně než 5 dnů: 100 % ceny. ………………………………………………………

… 


